产品安装使用前，请仔细阅读使⽤说明书，
并妥善保管，以备查阅。
符合标准：GB/T 14048.4
RDC19 B系列
切换电容器器接触器
使⽤说明书使⽤说明书
-1-
派生代号

瞬时的过电压。
       接触器按GB/T 14048.4设计、制造与检验。
2 型号含义：
3 使用条件和安装条件
3.1 海拔高度不超过2000m;
3.2 周围空气温度不超过+40℃，且24h内的平均温度值不超过
+35℃。周围空气温度的下限为-5℃；
3.3 在最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%，在较
低的温度下可以允许有较高的相对湿度；
3.4 污染等级：3级；
3.5 安装类别：Ⅲ；
-2-
3.6 安装条件：接触器的安装面与垂直面的倾斜度不超过±5°;
3.7 冲击与振动：安装在无显著摇动和冲击振动的地方。
4  主要技术参数
4.1 主要技术参数见表1。
4.2 RDC19系列B接触器线圈在额定控制电源电压(US)的80%~
110%能可靠吸持，在额定控制电源电压的20%~70%能可靠释
放。